MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N243, DE 21 DE MARÇO DE 2019

Altera o art. 1° da Portaria n.° 211, de 12 de
março de 2019, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 13/03/19 a
24/04/19, oficiarem como membros
titulares no Plantão de la Instancia do
MPDFT.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2

75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 10 da Portaria n.° 211, de 12 de maw() de 2019, que designa

Membros do MPDFT para, no período de 13/03/19 a 24/04/19, oficiarem como membros

titulares no Plantão de l a Instancia do MPDFT, referente aos períodos de 27/03/19 a

30/03/19 e 14/04/19 a 16/04/19 e aos dias 17/04/19 e 18/04/19, que passam a vigorar com

as designações a seguir:

"Art. 10 (...)

MEMBROS PERÍODO

- MARIA ELDA FERNANDES MELO (52)

- ADALGIZA MARIA AGUIAR HORTÉNCIO DE MEDEIROS (263)

- DANIELLA BEATRIZ FLORES (61)ADJ

- CYRO VARGAS JATENE (39)ADJ

27/03/19 A 30/03/19

- CiNTIA COSTA DA SILVA (265)
- CLÁUDIO JOÃO MEDEIROS MIYAGAWA FREIRE (264)

- RAFAEL LEANDRO ARANTES RIBEIRO (42)ADJ

- GLADSON FtAEFF ROCHA VIANA (260)

14/04/19 A 16/04/19

- - , ,--

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.479, 25 DE MARçO DE 2019.

• MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS
GABINETE DO PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA

MEMBROS PERÍODO

- KLÉBER BEN1C10 N6BREGA (17)ADJ

- POLYANNA SILVARES DE MORAES (16)ADJ

- GABRIEL MENDES CAMARGOS (15)ADJ

- MARCEL BERNARDI MARQUES (3)ADJ

17/04/19

- IGOR MAGALHÃES GAIOSO (14)ADJ

- ISABELLA ANGÉLICA DOS SANTOS CHAVES (11)ADJ

- RODRIGO DE ARAÚJO BEZERRA (8)ADJ
- CLÁUDIA BRAGA TOMELIN (7)ADJ

18/04/19

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

1 0
BIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

G,Po rrrrr lPLANTÃO DE 1.  INSEINCIA 2011,03 MARCO S II. PI I l• I It I RP I I

Goleta...Pot

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.479, 25 DE MARçO DE 2019.